Com.
Com
Com.
Com
Com
Com
Com.
Com
Com.
Com.

Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.

Com.
Com
Com.

=

. Acatari

. Adamus

. Albesti

. Alunis

. Apold

. Atintis

. Bagaciu

. Bahnea

. Bala

. Balauseri
Band

Batos

Beica de Jos
Bereni

Bichis
Bogata
Bréancovenesti
Breaza
Ceuasu de Campie
Chetani
Chibed
Chiheru de Jos
Coroisanmartin
Corunca
Cozma
Craciunesti
Craiesti
Cristesti
Cucerdea
Cuci

Danes

Deda

Eremitu

Ernei
Fantanele

. Faragau

. Galesti

. Ganesti

2
Zona de
referinta
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3
Numir persoane
conform

Recensamant

5.170
4.993
5.392
3.058
3.065
1.500
2.542
3.528

618
4.852
6.126
3.876
2.459
1.188

715
1.845
3.559
2.197
5.992
2.468
1.730
1.762
1.330
4.407

515
4.338

755
5.592
1.293
1.734
4.743
3.933
3.952
5.843
4.854
1.687
2.271
3.131

ANEXA 2

4

5

6

Colectare separata si transport separat™*

7 8

Transfer deseuri din STZ

uri**

o

10 1 12 13
Sortare, Compostare si Transfer in/din SSCT Vilureni

Biodeseuri si Deseuri TOTAL |Biodeseurisi  Deseuri Sortare Sortare Intrare Compostare  Transfer
Deseuri reciclabile Deseuri reciclabile | reciclabile reciclabile deseuri Sticla deseuri verzi deseuri spre
reziduale reziduale (impuritate  (impuritate Ivegetale  TMB/DDN

<15%) >15%) (tone) (tone) (tone)
(tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone)
726,80 129,28 856,08 14,74 99,19 34,10
1.020,52 79,82 1.100,34 929,27 56,18 7,67 45,13
2.474,02 28,94 2.502,96 2.191,84 17,29 5,04 12,18
338,11 46,94 385,06 33,67 6,82 2,66 26,18
879,49 13,44 892,93 616,28 7,34 0,60 6,41
198,04 27,67 225,71 4,61 22,70 12,67
460,82 35,99 496,81 421,64 38,93 6,20 31,33
503,26 52,97 556,22 6,98 33,00 12,98
108,82 11,88 120,70 104,98 7,85 0,84 7,27
849,79 83,66 933,46 773,52 60,52 9,31 51,20
1.086,17 14,54 1.100,71 1,85 12,70 1.004,89
382,06 99,94 481,99 37,13 12,82 4,58 61,42
218,26 34,68 252,94 23,50 4,39 2,30 22,78
116,21 6,60 122,81 1,49 4,08 1,58 95,94
86,94 11,50 98,44 2,11 5,04 5,26
229,75 40,62 270,37 5,12 19,06 16,44
427,38 50,52 477,90 40,01 9,26 0,82 30,34
306,52 48,58 355,09 28,51 7,90 0,86 31,06
1.330,10 131,86 1.461,96 1.239,28 86,29 13,80 72,49
384,90 64,94 449,84 7,61 29,78 27,55
271,86 26,38 298,24 239,64 16,68 2,42 14,26
147,62 36,24 183,86 16,61 5,50 2,71 16,97
294,02 26,29 320,32 261,55 19,40 4,10 15,30
1.280,21 39,82 1.320,02 1,42 22,51 15,89 1.351,70
49,20 7,15 56,35 5,09 1,30 4,44
760,76 105,77 866,53 6,94 59,66 39,17
87,70 9,91 97,61 82,34 3,22 0,14 3,07
1.412,81 52,46 1.465,27 4,03 44,14 5,90 12,38 1.318,80
320,99 28,84 349,82 292,76 28,74 4,82 23,92
220,32 37,68 258,00 5,14 15,91 16,63
1.230,14 20,11 1.250,26 1.125,60 13,69 3,58 5,35
531,59 57,12 588,71 49,37 9,53 1,37 32,26
657,46 17,16 674,62 0,58 4,90 10,39 600,84
818,94 25,61 844,55 1,78 17,69 6,14 957,70
757,27 69,32 826,60 670,70 52,94 7,92 45,02
123,14 23,88 147,02 9,10 3,12 0,55 9,58
253,40 67,18 320,58 6,00 38,54 20,38
593,42 102,00 695,42 525,76 67,82 8,54 57,58

14
TMB

Tratare
deseuri in
T™MB

(tone)

220,97
576,48
295,13
325,87
118,99

80,98
206,40
271,85

59,71
316,94
757,10
372,46
213,14

61,08

56,40
151,01
390,53
302,81
596,98
205,37
112,43
133,22
130,94

1.089,74

47,86
446,47

49,85
898,08
173,11
118,37
212,04
520,06
338,45
697,51
286,56
117,58
168,29
332,06

i)

Depozitare
finald a
deseurilor

(tone

676,57
867,00
2.397,22
289,12
689,96
179,63
392,60
434,98
97,22
768,88
937,01
332,66
197,17
93,92
73,37
193,74
376,26
291,30,
1.207,18
322,56
243,24
134,90
262,69
1.172,96
40,94
611,02
70,12
1.181,53
239,10
169,81
1.154,16
424,58
555,77
785,78
631,52
91,68
180,85
461,28




Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.
Com.

=

Gheorghe Doja
Ghindari

Glodeni

Gornesti
Grebenisu de Campie
Gurghiu

Hodac

Hodosa

Ibanesti

Iclanzel

Ideciul de Jos
Livezeni

Lunca

Lunca Bradului
Madaras
Magherani

Mica

Mihesu de Campie
Nades

Neaua

Ogra

Panet

Papiu llarian
Pasdreni

Petelea

Pogéceaua

Réciu

Rastolita

Rusii Munti
Sancraiu de Mures
Séangeorgiu de Mures
Sanger

Séanpaul

Séanpetru de Campie
Séantana de Mures
Sarateni

Saschiz

Saulia

Sincai

2
Zona de
referinta
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3
Numir persoane
conform

Recensamant

3.101
3.034
3.678
5.072
1.681
5.530
4.942
1.179
4.049
1.902
1.998
4.610
2.078
1.666
1.475
1.332
4.821
2.140
2.864
1.231
2.442
5.725
827
1.758
3.088
1.890
3.289
1.729
1.827
10.403
9.688
2.133
4.320
2.723
6.612
1.625
2.080
1.892
1.499

ANEXA 2

4

5

6

Colectare separata si transport separat™*

7 8

Transfer deseuri din STZ

uri**

o

10

11

12

13

Sortare, Compostare si Transfer in/din SSCT Vilureni

Biodeseuri si Deseuri TOTAL |Biodeseurisi  Deseuri Sortare Sortare
Deseuri reciclabile Deseuri reciclabile | reciclabile  reciclabile
reziduale reziduale (impuritate  (impuritate

<15%) >15%)

(tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone)
279,07 97,78 376,85 15,91 54,07
407,74 36,67 444,41 359,93 25,49 3,84 21,65
695,93 4,25 700,18 0,48 1,58
750,53 17,81 768,34 1,61 11,11
224,35 29,64 253,99 194,27 14,54 1,68 12,86
575,81 84,17 659,98 48,58 12,84 3,86 50,02
623,76 81,07 704,83 72,10 10,66 1,15 37,66
78,53 14,30 92,83 0,74 10,13
483,96 79,30 563,26 54,22 14,66 3,38 40,46
220,82 33,36 254,18 5,38 12,22
256,03 41,83 297,86 23,40 3,96 0,94 31,18
1.211,78 25,10 1.236,89 1,34 17,78
307,80 24,46 332,26 32,04 4,15 3,29 19,44
267,43 26,06 293,50 24,36 3,55 2,26 14,88
163,94 2,52 166,46 1,06 1,18
183,72 4,30 188,02 0,02 1,92
801,47 50,74 852,20 734,00 35,74 4,93 28,32
222,46 13,01 235,46 211,01 8,42 1,24 7,19
533,69 18,82 552,50 470,28 11,54 1,12 10,43
216,14 16,19 232,33 191,64 11,34 1,76 9,58
489,62 37,63 527,26 3,94 31,78
976,87 71,11 1.047,98 4,49 49,37
112,01 10,39 122,40 2,42 7,66
251,44 46,46 297,90 5,50 40,18
417,48 31,46 448,94 40,80 4,87 0,36 17,66
206,98 9,41 216,38 188,81 7,15 1,97 5,18
437,90 40,20 478,10 425,33 19,44 2,20 17,24
243,43 37,99 281,42 20,14 4,87 0,70 19,22
317,59 30,79 348,38 40,70 4,46 1,10 15,94
3.097,39 80,78 3.178,18 4,08 70,22
2.619,22 50,38 2.669,59 2,81 36,55
281,90 30,05 311,95 3,62 24,89
987,46 72,41 1.059,86 9,34 60,79
315,24 10,34 325,58 296,95 8,02 1,61 6,41
1.343,64 118,37 1.462,01 13,51 64,56
291,91 17,99 309,90 262,25 12,29 2,08 10,21
466,51 41,62 508,13 430,61 37,44 12,61 24,12
284,50 24,94 309,43 270,86 14,38 1,96 12,42
139,15 20,02 159,17 131,06 11,23 11,23

Intrare

Compostare

Transfer

deseuri Sticla deseuri verzi deseuri spre

(tone)
27,79

2,71
5858

4,99
15,77

5,98

0,29
2,35

14,14
17,26

3,98
12,60

6,48
11,02
13,15
21,43

40,32

Ivegetale

(tone)

143,64

TMB / DDN
(tone)

683,90
705,29

67,12

1.131,32

147,18
172,40

950,50

2.886,25
2.590,44

1.329,98

14
TMB

Tratare
deseuri in
T™MB

(tone)
125,66
203,21
450,19
509,26
108,62
554,45
600,89

53,95
424,37
142,56
250,37
800,71
291,65
221,28

72,96
137,40
436,92
115,03
247,70

99,94
295,90
626,93

80,14

93,60
397,80
106,90
240,19
204,19
302,88

2.150,04
1.860,22
132,48
444,22
178,51
870,58
112,54

77,83
153,38

68,74

15

Depozitare
finald a
deseurilor

(tone
232,37
311,21
592,03
623,34
175,96
457,67
516,08

56,71
430,84
169,02
202,36

1.000,36
237,62
227,83
131,29
138,13
615,07
182,09
419,86
170,17
378,47
836,94

81,74
202,75
327,32
162,90
355,50
203,64
247,14

2.557,39
2.143,30
237,88
830,35
244,68
1.168,81
251,12
443,06
228,18
116,23




ANEXA 2

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12 13 14 15
UAT Zonade Numair persoane |Colectare separati si transport separat®*| Transfer deseuri din STZ Sortare, Compostare si Transfer in/din SSCT Vilureni TMB DDN
referinta conform uri**
Recensimant
Biodeseuri si Deseuri TOTAL |Biodeseurisi  Deseuri Sortare Sortare Intrare Compostare  Transfer Tratare Depozitare
Deseuri reciclabile Deseuri reciclabile | reciclabile reciclabile deseuri Sticla deseuri verzi deseurispre | deseuriin finala a
reziduale reziduale (impuritate  (impuritate /vegetale  TMB /DDN TMB deseurilor
<15%) >15%) (tone) (tone) (tone)
(tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone) (tone)
Com. Solovastru 4 3.205 397,30 59,40 456,70 36,58 8,30 3,70 35,52 6,12 373,82 319,73
Com. Stanceni 4 1.325 180,89 29,14 210,02 19,10 3,67 1,37 17,88 171,02 144,49
Com. Suplac 1 2.047 278,92 45,70 324,61 6,38 35,18 15,96 138,46 227,28
Com. Suseni 4 2.357 262,25 45,14 307,39 20,18 6,84 0,46 26,83 221,66 218,86
Com. Taureni 1 919 91,75 15,22 106,97 2,09 11,95 6,36 57,94 70,08
Com. Valea Larga 7 2.834 302,78 5,98 308,76 292,73 7,90 1,61 6,29 158,76 252,36
Com. Vanatori 3 4.131 930,46 3,60 934,06 796,36 1,18 0,29 0,50 90,84 875,90
Com. Virgata 2 1.681 170,42 22,85 193,27 12,79 12,58 161,08 116,21 136,15
Com. Vitava 4 1.709 112,01 28,85 140,86 12,86 3,31 1,61 20,88 106,22 91,58
Com. Vetca 6 753 111,74 15,22 126,96 99,62 9,31 1,33 7,98 59,57 87,53
Com. Viisoara 6 1.802 294,34 14,84 309,18 255,62 10,08 1,67 8,41 123,46 241,21
Com. Voivodeni 4 1.575 250,46 28,34 278,81 28,30 3,07 3,02 19,49 230,35 223,21
Com. Zagar 6 1.080 224,04 14,87 238,91 202,15 9,32 1,97 7,36 88,80 188,72
Com. Zau de Campie 7 3.108 438,94 18,41 457,34 412,34 11,12 0,59 10,54 236,71 349,27
Mun. Reghin 4 29.742 8.772,43 367,34 9.139,78 963,14 64,99 57,43 240,41 335,02 7.058,88 8.158,22
Mun. Sighisoara 3 23.927 13.385,26 199,39  13.584,65| 10.693,34 185,50 50,98 105,84 39,29 2.745,62] 12.271,57
Mun. Targu Mures 2 116.033] 33.040,48 200,56  33.241,03 18,31 113,72 68,64 69,94 33.742,20 21.938,23] 28.939,57
Mun. Tarnaveni 5 20.604 6.796,15 199,27 6.995,42 6.186,34 190,69 20,75 164,65 2.345,33 5.882,30
Orag lernut 1 8.473 2.276,38 101,09 2.377,46 14,66 82,49 36,24 1.491,56 1.713,46
Oras Ludus 1 14.757 3.535,20 399,46 3.934,66 78,41 311,66 71,76 246,55 2.145,46 2.606,86
Orag Miercurea Nirajului 2 5.414 894,84 24,67 919,51 23,09 1,58 895,90 591,94 775,49
Orag Sangeorgiu de Padure 6 4.875 1.086,34 65,98 1.152,31 985,16 52,68 8,24 44,44 447,60 903,74
Oras Sarmasu 7 6.186 1.489,19 91,69 1.580,88 1.250,20 73,14 15,48 57,66 86,98 684,86 1.115,63
Oras Sovata 6 9.703 2.989,18 152,59 3.141,77 2.727,74 92,82 16,28 76,54 1.166,30 2.500,48
Oras Ungheni 1 7.007 2.009,02 62,02 2.071,03 4,73 53,59 20,66 851,21 1.692,88
|T()TAL JUDET A 518.193] 124.044,76 5.462,59 129.507,35] 39.223,25 1.552,51 602,87 3.469,40 703,75 900,62 50.793,43 69.337,80] 107.124,30
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